
Istituto Tecnico Economico Tecnologico

G. Girardi
Via J.F. Kennedy, 29 – 35013 Cittadella (PD)

  0495971565 - www.itetgirardi.edu.it - CM PDTD04000D
E-mail: pdtd04000d@istruzione.it - PEC: pdtd04000d@pec.istruzione.it - CF 81004350286 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari
territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione

scolastica - Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli
apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-46516 – CUP: C84D21000150006

Protocollo e data: vedi segnatura

All’albo e al sito

Oggetto: Avviso interno per l’individuazione dei docenti del TEAM - Interventi di tutoraggio e
formazione  per  la  riduzione  dei  divari  negli  apprendimenti  e  il  contrasto  alla
dispersione scolastica  (D.M. 19/2024)  M4C1I1.4-2024-1322-P-46516

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento am-
ministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche”;

VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza “NextGenerationItalia” approvato dal Consiglio
dei Ministri il 12/01/2021, approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio
2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del
14 luglio 2021;

VISTO il D.M. 361 del 29/12/2021 “Definizione delle modalità di attivazione e realizzazione di
una piattaforma on line per le attività di mentoring e di formazione”;

VISTO il D.M 19 del 2/02/2024 “Definizione dei criteri di riparto delle risorse per le azioni di
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in attuazione della linea di investi-
mento 1.4.”;

VISTE le Istruzioni Operative del MIM, prot. 58542 del 17/04/2024;
VISTA la candidatura presentata dall’ITET GIRARDI il 17/09/2024;
VISTO l’Accordo di Concessione sottoscritto dal Dirigente scolastico il  17/09/2024 e controfir-

mato dal Direttore Generale con prot. 130488 del 1/10/2024;
VISTO l’art. 10 c. 5 del D.I. 129/2018 relativo all’assunzione in bilancio di entrate finalizzate; 
VISTO il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.  54 del

10/02/2024;
VISTA la delibera di adesione del Collegio dei Docenti n. 14 del 30/09/2024;
VISTA l’assunzione in bilancio prot. 10378 del 29/10/2024;
VISTO il decreto di assunzione dell’incarico di Responsabile Unico di Progetto prot. 10418 del

30/10/2024;
VISTA l’azione di Informazione, Comunicazione e Pubblicità prot. 10460 del 31/10/2024;
VISTO il decreto di assunzione dell’incarico di Direzione e Coordinamento del Progetto “Giacinto

Mai + DiSperso” prot. 10490 del 31/10/2024; 
VISTO l’Avviso interno per l’individuazione dei docenti del TEAM - Interventi di tutoraggio e for-

mazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione
scolastica M4C1I1.4-2024-1322-P-46516 prot. 10843 dell’8/11/2024; 

VISTO il Verbale di valutazione delle candidature dei docenti del TEAM - Interventi di tutoraggio
e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersio-
ne scolastica M4C1I1.4-2024-1322-P-46516 prot. 11259 del 18/11/2024; 

DECRETA

Protocollo 0011262/2024 del 18/11/2024



la pubblicazione della graduatoria delle candidature pervenute e valutate, per l’individuazione
dei docenti del Team per la prevenzione e il contrasto alla dispersione scolastica M4C1I1.4-
2024-1322-P-46516.

CANDIDATO PROT. E DATA PUNTI
Mazzullo Cristina 10871 dell’8/11/2024 12
Sposito Roberta 10896 del 9/11/2024 14
Pilon Annapaola 10904 del 9/11/2024 11
Sfogli Monica 10910 del 9/11/2024 4
Donà Eleonora 10911 del 9/11/2024 8
Zara Antonella 10913 del 9/11/2024 5
Visconti Ennio 10918 del 9/11/2024 5
Dal Santo Monica 10934 del 11/11/2024 5
Casotto Paola 10935 del 11/11/2024 20
Grande Sonia 10936 del 11/11/2024 13
Ionita Valentina 11058 del 12/11/2024 16
Salvadori Ornella 11125 del 14/11/2024 11
Baggio Marco 11164 del 15/11/2024 7
Pavan Chiara 11209 del 16/11/2024 6
Peruch Ketty 11240 del 18/11/2024 8

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso nei termini e nelle modalità previste dalla
normativa vigente.

Il Dirigente Scolastico 
Francesco Merici


		2024-11-18T11:45:09+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




